

# **Bang & Olsen Equestrian ApS**

**CVR-nr.: 40537295**

Bregnevænget 48  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2022**

---

**Cecilia Bang Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bang & Olsen Equestrian ApS Bregnevænget 48 3050 Humlebæk
	CVR-nr: 40537295 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PETER HØG Humlebæk Strandvej 79 3050 Humlebæk DK Danmark
	CVR-nr: 65608154 P-enhed: 1002212575

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør et underskud på kr. 15.034,- hvilket anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at virksomheden er i sin startfase.

Selskabet her tabt selskabskapitalen, hvilket forventes reetableret ved fremtidig drift. For at sikre driften er der sket tilsagn fra selskabets kapitalejere om sikring af den nødvendige likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.006</b>	<b>-79.002</b>
Andre personaleomkostninger			-2.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.960	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.966</b>	<b>-81.444</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.882	-1.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.848</b>	<b>-83.307</b>
Skat af årets resultat		3.814	18.326
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.034</b>	<b>-64.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.034	-64.981
<b>I alt</b>		<b>-15.034</b>	<b>-64.981</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.840	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.840</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.840</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.908
Tilgodehavende skat		22.140	18.326
Tilgodehavender moms og afgifter		2.205	18.241
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.345</b>	<b>38.475</b>
Likvide beholdninger		1.456	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.801</b>	<b>53.475</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.641</b>	<b>53.475</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-80.015	-64.981
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-40.015</b>	<b>-24.981</b>
Gæld til banker			28.216
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>28.216</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.656	47.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.656</b>	<b>50.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.656</b>	<b>78.456</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.641</b>	<b>53.475</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet forventer at reetale kapitalen ved fremtidig drift. Kapitalejerne har givet tilsagn om at sikre driften frem til næste generalforsamling.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret